
  

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.11.) rendelet módosításáról 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 

törvény 65.§-a (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 1.§ (6) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  

 

1.§ Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011.(II.11.) önkormányzati rendelet 3.§.(1) 

bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) „A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetését: 

508.335 e Ft Költségvetési bevétellel 

527.204 e Ft Költségvetési kiadással 

18.869 E Ft 

18.869 E Ft 

 

Költségvetési hiánnyal 

-ebből  működési 

              

állapítja meg.” 

 

2.§. Az Ör. 4.§.-a a következő bekezdéssel egészül ki: 

 

(14) Az e rendeletében megállapított 8 millió Ft-os beiskolázási támogatásából az általános iskolai 

tanulmányait folytató gyermek 15.000 Ft, az általános iskolai végzettséggel rendelkező gyermek - a szociális 

igazgatásról és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2011.(III.31.) önkormányzati rendeletben 

meghatározott életkorig - 20.000 Ft támogatásban részesülhet.  

 

3.§  Az Ör. 1., 2., 3., 5.,6., 11., 12.,13. számú mellékletei helyébe e rendelet 1-8. számú mellékletei lépnek.  

 
4.§  (1) Ez a rendelet kihirdetése napjával lép hatályba.  

 

 

                 Major Gábor s.k.                                   dr. Kállai Erik  s.k. 

                  polgármester                                                    jegyző 

 

Kihirdetve: 2011. június hó 29. napján 

  

 dr. Kállai Erik 

       jegyző 

  


